

OGŁOSZENIE

o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu: Zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Koscielisko Wyzne- etap II wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Na podstawie art.17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz. 647 z późniejszymi zmianami) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 03 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013r. poz. 1235 z późniejszymi zmianami)

W Sądzie Rejonowym w Gnieźnie, Wydziałe I Cywilnym toczy się sprawa I Ns 355/14 z wniosku Amny Ochotkowskiej o stwierdzenie zasiedzenia nieruchomości gruntowej położonej w Mikolajewicach, stanowiącej działkę nr 36 o powierzchni 0,2000 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gnieźnie, Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PO1/G/00004077/3.

OGŁOSZENIE

W Sądzie Rejonowym w Grudziądzu pod sygn. akt I Ns 698/14 toczy się postępowanie o stwierdzenie nabycia spadku po Franciszku Wojszciegerze (Wojasie-ger), synu Franciszka i Gertrudy, zmarłym dnia 19 lutego 2013 roku w Grudziądzu, ostatnio zamieszkałym w Grudziądzu przy ul. Chopina 40B/17.

Sąd Rejonowy dla Warszawy-Śródmieścia w Warszawie, VI Wydział Cywilny, w sprawie o sygn. akt VI Ns 1198/14 z wniosku Województwa Mazowieckiego o zezwolenie na złożenie przedmiotu świadczenia do depozytu sądowego, postanowieniem z dnia 10 października 2014 r. zezwolił wnioskodawcy na złożenie do depozytu sądowego kwoty 5254,00 złotych, tytułem odszkodowania za nabycie na rzecz Województwa Mazowieckiego własności nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym, stanowiącej: działkę ewidencyjną nr 1860/1, o pow. 0,0061 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Skrzyńsko, gmina Przysucha, zastrzegając, że depozyt może być wydanym osobie, która przedstawiłaby własności do ww. nieruchomości.

W Sądzie Rejonowym w Kędzierzynie-Koźlu Wydział I Cywilnym, pod sygnaturą I Ns 90/13 zawisa sprawa z wniosku Spółdzielni Kasy Oszczędnościowo-Kredytowej im. F. Siedziwca w Gdyni z udziałem Aleksandra Pasikiewicza i Izabeli Pasikiewicz o stwierdzenie nabycia spadku po Irenei Pasikiewicz ur. dnia 9.08.1958 r. w Kędzierzynie-Koźlu, zmarłej w dniu 7 sierpnia 2010 r. w Kędzierzynie-Koźlu, ostatnio stale zamieszkałej w miejscowości Kędzierzyn-Koźle, ul. Piotra Skargi 1b/12.

Przepraszamy Panią Monikę Olejnik za naruszenie jej dóbr osobistych, poprzez zamieszczenie na tylnej stronie okładki książki pt. „Resortowe dzieci. Media” informacji wskazujących, że Pani Monika Olejnik jest osobą szydzącą z patriotyzmu, polskich tradycji i w ogóle z polskości. FRONDA PL sp. z o.o. – Wydawca książki

SKM szybka kolej miejska

PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni, ul. Morska 350A informuje, że na stronie internetowej www.skm.pkp.pl

OGŁOSZENIE

W Sądzie Rejonowym dla Warszawy-Śródmieścia, I Wydział Cywilny sygnatura akt I Ns 541/14 toczy się postępowanie o stwierdzenie nabycia spadku po Annie Wiesławie Więckowskiej z domu Sasim, córce Grzegorza i Janiny z domu Piaseckiej, urodzonej 31 lipca 1953 roku w Warszawie, ostatnio zamieszkałej w Warszawie przy ul. Aleje Jerozolimskie 11/19 m. 39, zmarłej w dniu 31 sierpnia 2013 roku w Warszawie.

OGŁOSZENIE

Sygn akt Ns 1104/13 W Sądzie Rejonowym w Przemyślu i Wydział Cywilny, pod sygnaturą akt I Ns 1104/13, została wszczęta z wniosku Edmunda Urbana zam. 57-700 Przemyśl, ul. Czarnałków 5 sprawa o stwierdzenie zasiedzenia własności udziałów w nieruchomości położonej w Przemyślu przy ul. Czarnałków 5, stanowiącej zabudowę działkę nr 2082 w obr. 202, o pow. 0,0569 ha, dla której Sąd Rejonowy w Przemyślu prowadzi księgę wieczystą PR1/P00028242/6.

OGŁOSZENIE

W Sądzie Rejonowym w Grudziądzu toczy się postępowanie z wniosku Deutsche Bank PBC spółka akcyjna w Warszawie o stwierdzenie nabycia spadku po Romanie Konstantym Osińskim, synu Amny i Izabeli, urodzonym dnia 8 października 1933 r. w Grudziądzu, zmarłym dnia 3 lipca 2012 r. w Grudziądzu, ostatnio zamieszkałym w Grudziądzu (I Ns 1126/13).

OGŁOSZENIE

Przed Sądem Rejonowym dla Warszawy-Śródmieścia w Warszawie w I Wydziale Cywilnym z wniosku Alicji Kaszuby toczy się sprawa o stwierdzenie nabycia spadku po Bronisławie Mandelbaum, córce Klimenta i Heleny, urodzonej w dniu 16 lutego 1922 roku w Warszawie, ostatnio zamieszkałej w Warszawie przy ul. Józefa Lewartowskiego 5 m. 30, zmarłej w dniu 22 sierpnia 2013 roku w Warszawie.

W Sądzie Rejonowym dla Warszawy-Śródmieścia w Warszawie w VI Wydziale Cywilnym, pod sygn. akt VI Ns 883/12, toczy się postępowanie z wniosku Jarzega Józefa Mandelbauma o stwierdzenie nabycia spadku po Elichononie Mandelbaum, synu Suli Nehama Mandelbaum i Majli Mandelbaum z domu Bajzer, urodzonym 5 grudnia 1891 roku w Zamościu, a zmarłym 3 listopada 1943 roku w Trzmińkach, ostatnio stale zamieszkałym w Warszawie przy ul. Malewki 41.

Ogłoszenie

na dzierżawę pomieszczeń w Aquaparku w Koszalinie Zarząd Obiektów Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie zaprasza do składania ofert na dzierżawę pomieszczeń w nowobudowanym Aquaparku w Koszalinie.

OGŁOSZENIE

W Sądzie Rejonowym dla Warszawy-Praga-Północ w Warszawie, Wydział II Cywilnym pod sygnaturą akt II Ns 780/14 toczy się postępowanie z wniosku ministra stołecznego Warszawy o stwierdzenie nabycia spadku po Teresie Skrzypczak, urodzonej dnia 19 października 1962 roku w Warszawie, zmarłej 12 listopada 2013 roku, w Warszawie, ostatnio stale zamieszkałej w Warszawie przy ul. Kinowej 16 m. 85.

OGŁOSZENIE

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu Wydział I Cywilny, ul. Podwale 30, pod sygnaturą akt I Ns 21/14 prowadzi postępowanie wszczęte z wniosku GPM Vindexus NSFIZ w Warszawie o stwierdzenie nabycia spadku po Dorocie Markowskiej zmarłej dnia 12.12.2009 r. we Wrocławiu, ostatnio stale zamieszkałej we Wrocławiu przy ul. Wieczystej 139/20, wzywa spadkobierców zmarłego, aby w ciągu 6 miesięcy od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosili się i udowodnili swoje prawa do spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postawieniu o stwierdzeniu nabycia spadku.

OGŁOSZENIE

W Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Krzyków VI Wydział Cywilnym w sprawie o sygnaturze akt VI Ns 14/12 z wniosku Mikreelit Realcredit AS Spółka Akcyjna Oddział w Warszawie toczy się postępowanie o stwierdzenie nabycia spadku po Margotzie Jolancie Mikos, zmarłej w dniu 24 lipca 2011 r. we Wrocławiu, ostatnio stale zamieszkałej we Wrocławiu. Wzywa wszystkich następców prawnych po spadkodawczyni Margotzie Jolancie Mikos, by w terminie 6 miesięcy od ukazania się ogłoszenia zgłosili się do Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Krzyków VI Wydziału Cywilnego i udowodnili nabycie spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postępowaniu o stwierdzenie nabycia spadku.

OGŁOSZENIE

Przed Sądem Rejonowym w Gdyni Wydziałem I Cywilnym za sygn. akt I Ns 383/14 z wniosku Tadeusza Wroty z udziałem Jadwigi Wrona toczy się sprawa o stwierdzenie nabycia własności przez zasiedzenie na rzecz wnioskodawcy Tadeusza Wrony i uczestniczki Jadwigi Wrona nieruchomości położonych w obrębie Maranki, gmina Stroniec, powiat Dabobrzeczki, województwo mazowieckie, oznaczonym numerami ewidencyjnymi: 139 o powierzchni 1,5157 ha, 217 o powierzchni 0,5462 ha oraz 251 o powierzchni 0,1883 ha. Wzywa się wszystkich zainteresowanych, w szczególności spadkobierców Stanisława Kucharskiego, aby w terminie 3 miesięcy od ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosili się do Sądu Rejonowego w Gdyni i wykazali swoje prawa do nieruchomości, bonitem w przeciwnym razie Sąd stwierdzi nabycie własności nieruchomości zgodnie z wnioskiem, jeżeli zostanie ono udowodnione.

W Sądzie Rejonowym w Jędrzejowie VI Zamiejscowym Wydziale Cywilnym z siedzibą we Włoszowowie w sprawie sygn. akt VI Ns 693/13 toczy się postępowanie z wniosku Jara Plaka o stwierdzenie nabycia przez niego w drodze zasiedzenia własności nieruchomości położonej w Wolicy, gmina Stupia, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 938 o powierzchni 0,4257 ha, która nie ma założonej księgi wieczystej ani zboru dokumentów. Wzywa się zainteresowanych, w szczególności spadkobierców Stanisława Mulerczyka, aby w ciągu 3 miesięcy od ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosili się i wykazali swe prawa do nieruchomości, gdyż w przeciwnym razie sąd stwierdzi zasiedzenie, jeżeli zostanie ono udowodnione.

Syngk Entegras Pl. sp. z o.o. w Białymogole w upadłości likwidacyjnej zaprasza do składania ofert na wynajem lub dzierżawę nieruchomości położonej w Górzysku Mazowieckim przy ul. Granicznej 58. Nieruchomość zagospodarowana, ogrodzona o pow. ok. 18 000 m² zabudowana halą produkcyjno-magazynową, ok. 7 000 m², oraz budynkiem biurowo-socjalnym (ok. 2 000 m²) w części wykończonym. Dalsze informacje +48 783 81 81 95; zagis.syngk@gmail.com

Rzeczpospolita opinioTwórcza PlusMinus co sobie